- 1 -

上海市青浦区国有资产监督管理委员会文件

青国资委〔2025〕66号                    签发人：卫星

关于纪雪丽同志任职的通知

各区管企业：

经研究决定：
纪雪丽同志任青浦投资集团副总经理。
请按有关规定办理任职手续。
特此通知。

青浦区国资委

2025年 9月 12日

- 2 -

联系人：张璐                联系电话：59734728

青浦区国资委行政办公室                 2025年 9月 12日印发